Referencia Proforma: CARTON - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

15730.00

3.20

50,336.00

Total (Bs.):   50,336.00
  Son: Cincuenta mil trescientos treinta y seis 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-08
  Observaciones:   COMPRA DE CARTON EN PACAS DESDE ARGENTINA PARA VENTA A TRIPACK. BANCO

MERCANTIL SANTA CRUZ CTA: 4011115259 EMPRESA DE RECICLADO Y SOLUCIONES
RECIVERAMET SRL